ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 апреля 2020 года № 119-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 26 марта 2020 года № 63-уг

В целях поддержания экономической и социальной стабильности
в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции,
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории Иркутской области, в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении
в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь статьями 58, 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 26 марта 2020 года № 63-уг «Об отдельных мерах, направленных на
поддержание стабильности экономики и социальной сферы в Иркутской
области в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции»
изменение, дополнив его подпунктом 3 следующего содержания:

«3) обеспечить предоставление выплат за май 2020 года отдельным
категориям граждан, имеющим право на меры социальной поддержки,
установленные нормативными правовыми актами Иркутской области, -  в срок
до 1 мая 2020 года.».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru.).

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru